
20/104

Diskuze Diskuze o soutěži
Chcete se organizátorů na něco zeptat ohledně 
soutěže, pravidel nebo soutěžních kol? Napadá vás 
nějaké vylepšení třídního kola? Nebo se chcete na 
něco zeptat? Diskutujte s ostatními v tomto diskuz-
ním fóru.

Test Vstupní test
Nyní mám pro vás připravený vstupní test, který je 
složen z řady otázek, které se mohou objevit v 1. kole 
soutěže. Zde si můžete vyzkoušet, na jaké úrovni 
jsou vaše vědomosti. Stačí jen vstoupit do testu.

Anketa Anketa, zda se chceš zúčastnit soutěže
Naše škola se v letošním roce účastní soutěže „Náš 
kraj“. Nejprve proběhne soutěž ve všech třídách naší 
školy. Soutěže se může zúčastnit každý z naší třídy. 
Stačí jen zvolit ano.
Máš zájem se letos zúčastnit soutěže „Náš kraj“?
a) Ano, mám
b) Ne, nemám

3.3 Založení nového kurzu
Scénář e-learningu je hotový. Materiály k tomu jsou připraveny. Teď je na řadě převést 
scénář do LMS Moodle. Na začátku musíte založit nový kurz, do kterého začnete vkládat 
své připravené materiály. 

Nový kurz lze vytvořit pomocí volby v bloku Navigace  Titulní stránka, kde se zobrazí 
blok Moje kurzy. Následně je zapotřebí v  bloku Moje kurzy na spodním řádku zvolit 
odkaz Všechny kurzy. 

Obrázek 6      Volba „Všechny kurzy“

Po kliknutí na odkaz je uživateli zobrazena stránka s přehledem všech předmětů a ve 
spodní části je tlačítko Požádat o založení kurzu.


